

# VINUNIC

## TAYLOR'S VINTAGE PORT 2018

**Art. nr** 95539

**Pris** 899 kr

**Storlek** 750 ml

**Producent** Taylor's Port

**Ursprung** Douro, Portugal

**Varukategori** Portvin

**Förslutning** Naturkork

**Druvor** Touriga Nacional , Touriga Francesa , Tinto Cão , Tinta Roriz (Tempranillo) , Tinta Barroca

**Alkoholhalt** 20%

**Totalsyra** 4,6 g/l

**Restsocker** 98 g/l

**Sortiment** Systembolagets tillfälliga

**Karaktär** Frukten är intensiv och koncentrerad, med drag mot skogsbär, björnbär och svarta vinbär. Här finns även stilfulla toner av viol, rosenblad och vilda örter. Tanninerna är mogna och perfekt integrerade, stilen är komplex, sofistikerad och mynnar ut i en oändlig finish.

**Tillverkning** Vinet fottrampas. Maceration och fermentering skedde i sk Lagares i 3-4 dagar med skalkkontakt.

**Lagring** Vinet har legat 20 månader på stora fat.

**Information** På sätt och vis är detta ett historiskt vin för det är nämligen första gången Taylor's deklarerar tre vintage-årgångar efter varandra.

### Omdömen

**Neil Martin, Vinous 97 poäng**

The 2018 Taylor's Vintage Port has a classy, aristocratic bouquet, a signature note apropos Taylor's Vintage: dense black fruit with touches of melted tar, cloves and white pepper. This just builds and builds in the glass. The palate is very harmonious with fine tannins, perfect acidity and very pure with a gentle, almost caressing second half. White pepper interlaces the black fruit with a very precise finish. Pure class.

### Om producenten

#### Med anor från 1692

Taylor's eller Taylor Fladgate & Yeatman som hela företagsnamnet lyder, har i mer än 300 år haft samma enkla företagspolicy: Att tillverka och sälja det bästa portvinet. Och visst har de lyckats! Det håller de flesta vinkritiker med om, bland annat Michael Broadbent som kallat Taylor's för "portvinens Latour".

Taylor's grundades redan 1692 och har genom åren också varit föregångare och innovatör inom sin speciella nisch. Det var t ex Taylor's som "uppfann" Late Bottled Vintage liksom det vita, torra portvinet "Chip Dry".



Portvinskännare världen över anser också att Taylor's intar en särställning i portvinsvärlden. En av dessa kännare, James Suckling, genomförde tillsammans med en testpanel en utvärdering av 44 Vintage portviner från toppåren 1991 och 1992. Testresultatet publicerades i den amerikanska vintidningen Wine Spectator. På första och tredje plats kom Taylor's Vintage Port 1992 respektive Taylor's Quinta de Vargellas 1991. Vargellas och Terra Feita är Taylor's två bästa vingårdar och basen i deras Vintage Port-program.

Normalt gör Taylor's Vintage Port bara vart tredje eller fjärde år. Andra år buteljeras vinerna härifrån som specifika vingårdsviner. 1991 är ett av de bästa åren under de senaste två årtiondena – i hård konkurrens med 1994, vars Vintage Port fick maximala 100 poäng när Wine Spectator provade det. Det som blivit svenskens speciella julportvin är kanske framförallt Taylor's 10 Years Old Tawny.